
М И Н И С Т Е Р С Т В О ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ 
ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

П Р И К А З 

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Фе-
дерации от 24 марта 2023 г. № 196 «Об утверждении Порядка проведения атте-
стации педагогических работников организаций, осуществляющих образова-
тельную деятельность», на основании решения аттестационной комиссии ми-
нистерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского края 
от 26 октября 2023 г. (протокол № 2) п р и к а з ы в а ю: 

1. Установить с 26 октября 2023 г. первую квалификационную категорию 
педагогическим работникам организаций Краснодарского края, осуществляю-
щих образовательную деятельность, согласно приложению 1 к настоящему 
приказу. 

2. Установить с 26 октября 2023 г. высшую квалификационную катего-
рию педагогическим работникам организаций Краснодарского края, осуществ-
ляющих образовательную деятельность, согласно приложению 2 к настоящему 
приказу. 

3. Управлению общего образования (Мясищева Е.В.) обеспечить разме-
щение настоящего приказа на официальном сайте министерства образования, 
науки и молодежной политики Краснодарского края. 

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на замести-
теля министра образования, науки и молодежной политики Краснодарского 
края Грушко О.А. 

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

Министр «Tp^j f Е.В.Воробьева 

от Of. /У. Л.ОЛЛ 
г. Краснодар 

Об установлении педагогическим 
работникам квалификационных категорий 

к о п и я 
R F Р И А 



Приложение 1 
к приказу министерства 
образования, науки 
и молодежной политики 
Краснодарского края 
от а , Н- № 

СПИСОК 
педагогических работников организаций 
Краснодарского края, осуществляющих 

образовательную деятельность, которым установлена 
первая квалификационная категория 

№ п/п Фамилия, имя, отчество Должность Место работы 
1 2 3 4 

МО город-курорт Анапа 
1 Занозина 

Инна Юрьевна 
воспитатель МБДОУ д/с № 44 «Алёнушка» 

1 
2 Коетюченко 

Ирина Александровна 
музыкальный 
руководитель 

МБДОУ д/с № 5 «Волна» 

3 Сараева 
Анна Степановна 

учитель МБОУ СОШ № 7 
им. Л.И. Севрюкова 

4 Сотникова 
Алина Петровна 

учитель МБОУ гимназия «Эврика» 
им. В.А. Сухомлинского 

МО город Армавир 
5 Башмакова 

Виктория Евгеньевна 
учитель МБОУ СОШ № 8 

6 Грйбкова 
Анна Ивановна 

учитель МБОУ СОШ № 15 

7 Морозова 
Галина Алексеевна 

учитель МБОУ СОШ № 23 

8 Шикола 
Ирина Владимировна 

учитель МБОУ СОШ № 8 

9 Щеглова 
Фаина Александровна 

учитель МБОУ СОШ № 23 

МО город Краснодар 
10 Батулина 

Олеся Александровна 
воспитатель МБДОУ МО г. Краснодар 

«Центр-детский сад № 23» 
11 Белова 

Марина Викторовна 
воспитатель МБДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад № 76» 
12 Бондаренко 

Татьяна Николаевна 
воспитатель МАДОУ МО г. Краснодар 

«Центр-детский сад№ 115» 
13 Бубликова 

Елена Сергеевна 
воспитатель МАДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад № 66» 
14 Бубнова 

Марина Николаевна 
музыкальный 
руководитель 

МБДОУ МО «Детский сад № 24» 

15 Габриэлян 
Лусине Романовна 

учитель-логопед МАДОУ МО г. Краснодар 
«Центр-детский сад № 180» 

16 Дахина 
Светлана Владимировна 

учитель-логопед МАДОУ МО г. Краснодар 
«Детский сад № 94» 



5 
1 2 3 4 

89 Сиваш 
Ольга Николаевна 

учитель МОБУ СОШ № 10 
им. атамана С.И. Белого 

90 Терзиян 
Варуж Саркисович 

треиер-
нреподаватель 

МБУДО СШ № 10 г. Сочи 

91 Уетьян 
Алина Альбертовна 

воспитатель МДОБУ детский сад № 53 
г. Сочи 

92 Яникова 
Яна Анатольевна 

учитель МОБУ СОШ № 25 г. Сочи 
им. Героя Советского Союза 
Войтенко СЕ. 

МО Абинский район 
93 Данильченкова 

Елена Викторовна 
воспитатель МБДОУ детский сад № 5 

94 Конченкова 
Татьяна Николаевна 

инструктор но 
физической культуре 

МБДОУ детский сад № 5 

МО Апшеронекий район 
95 Бабкина 

Юлия Сергеевна 
учитель МБОУЛ№ 1 

96 Мишако 
Светлана Вячеславовна 

музыкальный 
руководитель 

МБДОУ д/с № 38 

97 Семеновых 
Сергей Юрьевич 

учитель МБОУСОШ № 23 

98 Тенищева 
Анна Владимировна 

учитель МБОУСОШ № 10 

МО Брюховецкий район 
99 Лихолет 

Людмила Викторовна 
учитель МБОУ СОШ № 15 

100 Сипакова 
Людмила Алексеевна 

воспитатель МБДОУ ДС № 4 «Краевая 
Шапочка» 

МО Гулькевнчскнй район 
101 Шаповалова Светлана 

Викторовна 
учитель МБОУ СОШ № 22 им. Героя 

Советского Союза Г.Г. Шумейко 
МО Динской район 

102 Гарцилова 
Виктория Александровна 

учитель МАОУ СОШ № 35 

103 Замковая 
Валерия Михайловна 

учитель МАОУ СОШ № 15 

104 Зотова 
Галина Владимировна 

учитель М АОУ COIII № 34 

105 Пузенко 
Наталья Викторовна 

учитель-логопед МАДОУ комбинированного вида 
«Детский сад № 8» 

МО Ейский район 
106 Козык 

Надежда Николаевна 
воспитатель МБДОУ ДСКВ № 25 г. Ейска 

МО Кавказский район 
107 Аванесова воспитатель МАДОУ ЦРР-д/с№ 14 1 

Лариса Сергеевна 
108 _ Вечтомова 

Екатерина Ивановна 
воспитатель МБДОУ д/с № 5 

109 Владимирова 
Елена Олеговна 

музыкальный 
р о д и т е л ь 

МАДОУ ЦРР-д/с № 32 

копия 
R Е Р Н А 



Диплом 
Управление образования администрации 

муниципального образования Кавказский район 

Шубин Даниил, 
МАДОУ ЦРР детский сад № 14 МО Кавказский район 

(руководитель Аванесова Лариса Сергеевна) 

ЗАНЯВШИМ 2 МЕСТО 

в муниципальном этапе краевого конкурса изобразительного 
декоративно-прикладного творчества среди обучающихся 

образовательных учреждений Краснодарского края 
«Пасха в кубанскюйсемье» в 2024 году 

С.Г. Демченко Начальник управления с 
администрации МО Кав] 



Диплом 
Управление образования администрации 

муниципального образования Кавказский район 

Н А Г Р А Ж Д А Е Т С Я 

Симурзин Кирилл, 
МАДОУ ЦРР детский сад № 14 МО Кавказский район 

(руководитель Аванесова Лариса Сергеевна) 

ЗАНЯВШИЙ 3 МЕСТО 

в муниципальном этапе краевого конкурса изобразительного и 
декоративно-прикладного творчества среди обучающихся 

образовательных учрещений Краснодарского края 
«Пасха в кубанской в 2024 году 

Начальник управления обр: 
администрации МО Кавказе) 

С.Г. Демченко 

I 



-•• ' * ' ><r 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ КАВКАЗСКИЙ РАЙОН 

ПРИКАЗ 

М 2 0 2 3 года № / f ^ ^ i 

Ст. Кавказская 

Об итогах проведения районного Конкурса семейного творчества 
«Символ года 2024» 

На основании приказа управления образования администрации МО 
Кавказский район от 11 декабря 2023 года № 1374 «Об организации и 
проведении районного Конкурса семейного творчества «Символ года 2024», 
п р и к а з ы в а ю : 
1. Утвердить итоги проведения районного Конкурса семейного 
творчества «Символ года 2024» (Приложение № 1). 
2. Утвердить список победителей и участников районного Конкурса 
семейного творчества «Символ года 2024» (Приложение № 2). 
3. Объявить благодарность руководителю МБОУ ДО ДДТ (Боталовой 
О.В.) за организацию и проведение вышеуказанного мероприятия. 
4. Руководителям образовательных учреждений объявить благодарность 
педагогам за подготовку участников районного Конкурса семейного 
творчества «Символ года 2024». 
5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на 
начальника отдела управления образования М.А. Чибисову. 



Список ПОБЕДИТЕЛЕН 
районного Конкурса семейного творчества «Символ года 2024» 

Приложение № 2 

Список участников ГРАН-ПРИ 

ОУ ФИО 
ребенка, возраст 

Возра 
ст, 

класс 

Педагог-наставник Итоги 

1. МБОУ СОШ № 
1 им. С.В. Целых 

Кислицин 
Александр 

8 лет Полубейникова 
Светлана Анатольевна 

Дракончик с 
подарками 

Гран-при 

- МБОУ СОШ № 
18 

Ковалев Кирилл И лет Кушко Ольга 
Витальевна 

Кирюша Гран-при 

3. МБОУ ДО ДЦТ Кароян Нина 10 лет Рот Валентина 
Сергеевна 

Символ года 
«Дракоша» 

Гран-при 

4. МБДОУ д/с-к/в 
№3 

Шульгин 
Дмитрий 

6 лет Новоселова Людмила 
Викторовна 

Дракон-
символ года 

Гран-при 

5. МАДОУ ЦРР д/с 
№ 14 

Петрова 
Анастасия 

6 лет Колчева Наталья 
Викторовна 

Зеленый 
дракон 

Гран-при 

6. МБДОУ д/с № 
16 

Марков Матвей 6 лет Степаненко Анна 
Михайловна 

Символ года-
2024 

Гран-при 

7. МБДОУ д/с № 
16 

Грязева Аделина 3 года Рожкова Лилия 
Викторовна 

Символ года-
2024 

Гран-при 

8. МАДОУ ЦРР д/с 
№21 

Псалом Алексей 4 года Гаврикова Светлана 
Николаевна 

Новогодний 
гость 

Гран-при 

9. МАДОУ ЦРР д/с 
№22 

Половинкина 
Амелия 

4 года Богатырь Валентина 
Александровна 

Волшебный 
дракон 

Гран-при 

.0. 
1 

МАДОУ ЦРР д/с 
№34 

Лагутина 
Милана 

5 лет •Причислова Ирина 
Александровна 

Дракоша со 
снежинкой 

Гран-при 

Общеобразовательные и дополнительные учреждения 

ОУ ФИО 
ребенка, возраст 

Возра 
ст 

Педагог-наставник Название 
работы 

Итоги 

11. МБОУ СОШ № 2 
им. К.К. 
Pokoccorckoto 

Крет Миланика 8 лет Кунаковская Ирина 
Дмитриевна 

Дракончик 1 место 

12. МБОУ СОШ № 8 Галуцкая Анна 11 лет Белова Галина 
Юрьевна 

Символ года 1 место 

13. МБОУ СОШ № 12 
им. А.С. Пушкина 

Чанба Дмитрий 7 лет Сигарева Ирина 
Николаевна 

Веселый 
дракоша 

1 место 

14. МБОУ ДО ДЦТ Гладкова 
Виолетта 

10 лет Сасина Ирина 
Владимировна 

Символ года 1 место 

15. МБОУ ДО ДДТ Манандян 
Валерий 

8 лет Ахиджанова Карина 
Ушангиевна 

Дракоша 1 место 

16. МБОУ ДО ДЦТ Исакин Артем 8 лет Григорян Вера 
Михайловна 

Пластилинов 
ый дракоша 

1 место 



15 МАДОУ ЦРР д/с 
№ 18 

Куликова 
Виктория 

5 лет Иванченко Елена 
Николаевна 

Веселый 
дракоша 

1 место 

16 МАДОУ ЦРР д/с 
№22 

Нестеров 
Андрей 

2 года Алексеева Елена 
Николаевна 

Новогодний 
дракон удачи 

1 место 

17 МАДОУ ЦРР д/с 
№22 

Сарназиди 
Платон 

3 года Стабровская Ирина 
Ивановна 

Новогодний 
Дракоша 

1 место 

18 МАДОУ ЦРР д/с 
№22 

Бугаенко Илья 5 лет Ильинова Евгения 
Александровна 

Символ года 
на удачу 

1 место 

19 МАДОУ ЦРР д/с 
№22 

Бугаев Ярослав 6 лет Попкова Ольга 
Александровна 

Дракоша 1 место 

20 МАДОУ ЦРР д/с 
№22 

Неделько 
Ксения 

6 лет Головач Елена 
Сергеевна 

Дракоха-
кроха 

1 место 

21 МБДОУ д/с № 
24 

Павлова 
Вероника 

4 года Кулиева Мафият 
Ханбабаевна 

Дракоша 1 место 

22 МБДОУ д/с № 
24 

Езекян Самвел 3 года Мотина Владислава 
Юрьевна 

Волшебная 
шкатулка 

1 место 

МБДОУ д/с-о/в 
№25 

Юрицына Анна 3 года Ткачева Анна 
Сергеевна 

Дракоша 
Гоша 

1 место 

24 МБДОУ д/с-о/в 
№27 

Сухорученко 
София 

6 лет Айвазян Лусине 
Амлетовна 

Кофейный 
дракон 

1 место 

25 МБДОУ д/с № 
28 

Подкалюк 
Василиса 

6 лет Никулина Оксана 
Владимировна 

Идеальный 
гость 

1 место 

26 МАДОУ ЦРР д/с 
№32 

Макеева 
Виктория 

6 лет ТкаченкоОльга 
Викторовна 

Шар желаний 1 место 

27 МАДОУ ЦРР д/с 
№32 

Беседин Захар 4 года Вагнер Инна 
Савельевна 

Красавица 
елочка... 

1 место 

28 МАДОУ ЦРР д/с 
№34 

Алексеева Анна 5 лет Причислова Ирина 
Александрова 

Сказочный 
дракон 

1 место 

29 МАДОУ ЦРР д/с 
№34 

Абдикеева 
Валерия 

5 лет Шапошниченко Е.А. Веселый 
дракончик 

1 место 

30 МАДОУ ЦРР д/с 
№34 

Асатурян 
Маргарита 

4 года Дикая Татьяна 
Александровна 

Звенящий 
дракон 

1 место 

МАДОУ ЦРР д/с 
№34 

Ляшов Савелий 3 года Соколова Наталья 
Сергеевна 

Дино дракоша 1 место 

32 МАДОУ ЦРР д/с 
№34 

Вегерин Илья 6 лет Андреева Анжела 
Геннадиевна 

Драконесса 1 место 

33 МАДОУ ЦРР д/с 
№34 

Абдикеев 
Родион 

6 лет Пшеничная И.В. Дракоша 
Тимоша 

1 место 

34 МАДОУ ЦРР д/с 
№34 

Гайбарян Яна 6 лет Пшеничная И.В. Дракончик 
удачи 

1 место 

35 МАДОУ ЦРР д/с 
№34 

Погосова Арина 5 лет Соколова Наталья 
Сергеевна 

Символ года 1 место 

36 МБДОУ д/с-к/в 
№3 

Денисова 
милена 

4 года Шевцова Людмила 
Викторовна 

Дракон-2024 2 место 

37 МБДОУ д/с-к/в 
№ 7 

Назарова 
Виктория 

5 лет Ванжа Анастасия 
Викторовна 

Король всех 
драконов 

2 место 

38 МАДОУ ЦРР д/с 
№14 

Шубин Даниил 6 лет Аванесова Лариса 
Сергеевна 

Дракон 
Беззубик 

2 место 

39 МБДОУ д/с № 
16 

Требупший 
Филипп 

4 года Требушная Маргарита 
Олеговна 

2 место 

40 МАДОУ ЦРР д/с 
№22 

Костенко Егор 4 года Попова Ощд*"—* Волшебный 
s дракончик 

2 место 

41 МБДОУ д/с-о/в Долгошеева 6 лет C T O P Q ^ W - Ш ^Дракоша 2 место 

копия 
R F P H А 



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
А Д М И Н ИСТР А ЦИ И М У Н И ЦИ П А Л Ь Н О ГО 

ОБРАЗОВАНИЯ КАВКАЗСКИЙ РАЙОН 

ПРИКАЗ 
« - » . / 2023 г. № / Щ 

ст. Кавказская 

Об итогах муниципального конкурса 
«Зимняя сказка на окне» 

В соответствии с приказом управления образования администрации 
муниципального образования Кавказский от 05 декабря 2023 года №.4358 «О 
проведении муниципального конкурса «Зимняя сказка на окне», 
п р и к а з ы в а ю : 

1. Утвердить список победителей, призеров и лауреатов муниципального 
конкурса «Зимняя сказка на окне» (Приложение). 

2. Рекомендовать руководителям ДОО изыскать возможность поощрить 
педагогов, подготовивших победителей и призёров конкурса. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
Т.А.Радионову, руководителя МКУ ОМЦ РО. 

Начальник управления образования С.Г. Демченко 

К О П и я 
R F Р Н А 

ott** 



копия 
R F P И A 

4 s : Sfĉ  

Протокол муниципального конкурса «Зимняя сказка на окне» 

Номинация «НОВОГОДНЯЯ АППЛИКАЦИЯ» 

ПРИЛОЖЕНИЕ 
к приказу УО администрации 

МО Кавказский район 
• . Ж ЯЪ № - / Щ от 

Шифр ФИО участника Наименование ДОО Название работы ФИО руководителя 
Баллы 
(max 
434) 

Статус 

Младшая возрастная категория 
АН Серова Милана Евгеньевна МАДОУ 1 IPР-д/с №34 Новогоднее чудо Сипгько Татьяна Анатольевна 382 Победитель 

А4 Толмачева Василиса Михайловна МАДОУ ЦРР-д/с JNk 14 Новогоднее трио Шевцова Елена 
Александровна 371 Призёр 

А7 

Евссснко Анна, Абаджян Лиана, 
Марукян Агнесса, Гармашев 
Григорий, Штайгер Алексей и 
Александр, Коржов Максим, 
Рыжкова Александра, Смоян Тиграм, 
Погореловская Валерия 

МБДОУ д/с-к/в Яг 16 Зимнее путешествие 
Колобка 

Кусумкулова Эльвира 
Сергеевна 345 Призёр 

A3 Захватова Всроиика Евгеньевна МБДОУ д/с № 9 В ожидании новогоднего 
волшебства 

Самохотина Юлия 
Валентиновна 343 Призёр 

А8 Татаринцева Анна Евгеньевна МБДОУ ЦРР д/с №21 Сверкающие наряды 
зимнего леса 

Чинякова Татьяна 
Викторовна 317 Лауреат 

А10 Шипулев Богдан Вячеславович МБДОУ д/с-о/в № 25 Зимнее волшебство Ткачева Анна Сергеевна 301 Лауреат 

А1 Губинская Софья МБДОУ д/с-к/в № 4 Скоро Новый год! Трубицына Татьяна 
Павловна 265 Лауреат 

А2 Субботова Алиса Андреевна МБДОУ д/с № 6 По щучьему велению ЗахарьеваЛариса Петровна 251 Лауреат 

А5 Карпов Александр МБДОУ д/с-к/в № 15 Символ Нового года Ходыкина Светлана 
Анатольевна 

* участник 

А6 Гилеп Леонид, Сбежнев Дмитрий, 
Гедз Татьяна, Архипова София МБДОУ д/с-к/в № 16 Зимние забавы Лазарева Ирина Васильевна * участник 

А9 Поздняков Г ерман Александрович МБДОУ д/с № 24 Новогодняя сказка Мотана^Владислава Юрьевна * Участник 



A26 Скиба Анастасия Романовна МБДОУ д/с № 1 Зимний танец снеговиков 
Ч мелева Кристина 
Рафаиловна 290 Лауреат 

A29 Кузнецов Роман Михайлович МБДОУ д/с №6 11ростоквашино Сабирова Екатерина 
Мариновна 284 Лауреат 

Л34 Королик Захар Александрович МАДОУ ЦРР-д/с № 33 Магия тнмы Блажи на Етена Андреевна 279 Лауреат 
A30 Группа"Калинка" МБДОУ д/с № 12 Зимняя фантазия Суржанская Ирина Ивановна 275 Лауреат 

A28 Судиловский Егор Дмитриевич МБДОУ д/с-к/в № 4 В ожидании чуда 
Вандышева Татьяна 
Анатольевна 220 Лауреат 

ЛЗЗ Петросян Адслина Гегамовна МАДОУ ЦРР Д/с № 32 Зимняя скатка на окне Калинина Анна Валерьевна * участник 
Подготовительная возрастная к а т о р и и 

Л52 11авлюченко Федор 1 {иколаевич МАДОУ 1 lPP-д/с № 34 Гам русский дух. гам 
Русью пахнет 

Бирюкова Валентина 
Львовна 385 11обедитель 

Л50 Махмудов Гигран Халилович МАДОУ I U'P д/с №32 Резиденция Дед Мороза Жузлова Олеся 
Александровна 380 11ризср 

Л42 Гараджа Анна МБДОУ д/с-к/в № 15 11овогодняя ночь 11ономаренко Любовь 
Александровна 380 11ризёр 

1 аношенко Анна 
Л45 11ивнсва Ксения Сергеевна МАДОУ ЦРР-д/с № 22 Лес невиданных чудес Анатольевна, Афер Кристина 

Александровна 
365 11ризёр 

Колчева Наталья 
Л41 Абаринева Екатерина Романовна МАДОУ ЦРР-д/с № 14 i 1риниессы и их драконы Викторовна! Аванесова 358 Лауреат 

Лариса Сергеевна 

Л37 Юрина Валерия Андреевна, 
Хачатурян Егор Эдуардович МБДОУ д/с № 8 Двенадцать месяцев 

Стоянец Юлия Борисовна, 
Сокова Людмила 
Александровна 

332 Лауреат 

Л47 Мовчан Илья Витальевич МБДОУ д/с-о/в № 25 Чудесная зима в деревне 
Снеговиков 

Симкина Екатерина 
Вадимовна 

328 Лауреат 

Л46 Лещева Мирослава Витальевна МБДОУ д/с-о/в № 23 У дракоши Новый гол 
Стрючкова 11олина 
Сергеевна 323 Лауреат 

Л43 Комарь Дарья Руслановна МБДОУ ЦРР д/с №21 Снеговик почтовик Чернова Светлана 
1(иколаевна 268 Лауреаг 

Л49 Медведева Ксения Вячеславовна МБДОУ д/с № 28 День рождения Дракоши Тарасенко Любовь 
Александровна 311 Лауреат 

Л44 Рубанов Ярослав Витальевич МАДОУ I U'P-д/с № 22 Волшебный город Вартанян Анна Вачиковна 301 Лауреат 

A5I Николенко Ева Николаевна МАДОУ Ц Р Р у ^ д а fetJftBoгоднее вдохновение V— Осипян Марина Вачагановна 290 Лауреат 

копия 
R F P и 

C/.o 



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ КАВКАЗСКИЙ РАЙОН 

ПРИКАЗ 

/ 2 с Ь г ^ о л Л 2024 г. № 

Ст. Кавказская 

Об итогах о проведении районного конкурса-выставки 
декоративно- прикладного и художественного творчества 

«Мой веселый домовенок» 

В соответствии с приказом УО МО Кавказский район от 10.01.2024г №8 
«О проведении районного конкурса-выставки декоративно- прикладного и 
художественного творчества «Мой веселый домовенок», п р и к а з ы в а ю : 
1. Утвердить итоги проведения районного конкурса-выставки декоративно-
прикладного и художественного творчества «Мой веселый домовенок». 
2. Утвердить список победителей и участников районного конкурса-выставки 
декоративно- прикладного и художественного творчества «Мой веселый 
домовенок». 
3. Объявить благодарность руководителю МБОУ ДО ДЦТ (Боталовой О.В) за 
организацию и проведение вышеуказанного мероприятия. 
4. Руководителям обучающихся общеобразовательных организаций, 
дошкольных организаций объявить благодарность педагогам и воспитателям, 
подготовившим победителей и участников районного конкурса - выставки 
«Мой веселый домовенок». 

5.Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на 
начальника отдела управления образования М.А. Чибисову. 

Начальник С.Г. Демченко 

К О П И Я 
В Е Р Н А 

•ZJO 



Список участников районного конкурса-выставки «Мой веселый домовенок» 
Среди дошкольных учреждений 

№ ОУ Фамилия, имя 
участника 

Возраст Номинация 
конкурса 

ФИО 
руководителя 
(контактные 

данные) 

Результат 

1 МАДОУ ЦРР 
-д/с №17 

Шолупова 
Виктория 

6 лет «Художественное 
творчество» 

Скляр Светлана 
Владимировна 

1 место 

2 МАДОУ ЦРР 
-д/с №17 

Малютина 
Маргарита 

6 лет «Художественное 
творчество» 

Малютина 
Светлана 
Сергеевна 

3 место 

3 МАДОУ ЦРР 
-д/с №17 

Гвоздиков 
Михаил 

4 года «Художественное 
творчество» 

Малютина 
Светлана 
Сергеевна 

3 место 

4 МАДОУ ЦРР 
-д/с №17 

Олохова Анна 6 лет «Художественное 
творчество» 

Черепнина 
Татьяна 

Викторовна 

2 место 

5 МАДОУ ЦРР 
-д/с №17 

Виниченко 
Мирослава 

4 года «Художественное 
творчество» 

Алиева Стелла 
Сергеевна 

Участник 

6 МАДОУ ЦРР 
-д/с №17 

Клочков 
Даниил 

6 лет «Художественное 
творчество» 

Лысенко 
Анжела 

Юрьевна 

Участник 

7 МАДОУ ЦРР 
-д/с №17 

Антипина Ева 5 лет «Художественное 
творчество» 

Виниченко 
Юлия 

Васильевна 

Участник 

8 МАДОУ ЦРР 
-д/с №17 

Цыганков 
Артем 

4 года «Декоративно-
прикладное 
творчество» 

Суханова Ольга 
Сергеевна 

Участник 

9 МАДОУ ЦРР 
-д/с №17 

Коровин 
Максим 

6 лет «Художественное 
творчество» 

Путилова 
Марина 

Владимировна 

Участник 

10 МАДОУ ЦРР 
-д/с №17 

Малетинов 
Иван 

6 лет «Художественное 
творчество» 

Коновалова 
Наталья 

Игоревна 

1 место 

11 МАДОУ ЦРР 
-д/с №17 

Фоменко 
Екатерина 

5 лет «Декоративно-
прикладное 
творчество» 

Гапоненко 
Любовь 

Михайловна 

Участник 

12 МАДОУ ЦРР 
-д/с №17 

Степанова 
Екатерина 

6 лет «Декоративно-
прикладное 
творчество» 

Коновалова 
Наталья 

Игоревна 

Участник 

13 МАДОУ ЦРР 
-д/с №17 

Олейников 
Никита 

5 лет «Декоративно-
прикладное 
творчество» 

Карачун 
Светлана 

Владимировна 

2 место 

14 МАДОУ ЦРР 
-д/с №17 

Демьянова 
Кира 

5 лет «Декоративно-
прикладное 
творчество» 

Чикирина 
Лидия 

Алексеевна 

Участник 

15 МАДОУ ЦРР 
-д/с №17 

Донец Ева 6 лет «Декоративно-
прикладное 
творчество» 

Черепнина 
Татьяна 

Викторовна 

2 место 

16 МАДОУ ЦРР 
-д/с №17 

Стретечук 
Роман 

/мадоу u« 

-fv «Декоративно-
^ п р и к л а д н о е 
Д "Творчество» 

Стретечук 
Алена 

Сергеевна 

Участник 

К О П И Я Ср. О. 
В Е Р Н А 

д/с №14 S? 



лДОУ 
ЦРР д/с 

№14 

Третьяков Вадим 4 года «Декоративно-
прикладное 
творчество» 

Рыбакина Людмила 
Сергеевна 

2 место 

130 МАДОУ 
ЦРР д/с 

№14 

Колесникова Алисия 4 года «Декоративно-
прикладное 
творчество» 

Струцкая Ольга 
Васильевна 

Участник 

131 МАДОУ 
ЦРР д/с 

№14 

Перова Ярослава 6 лет «Декоративно-
прикладное 
творчество 

Колчева Наталья 
Викторовна 

3 место 

132 МАДОУ 
ЦРР д/с 

№14 

Щербина Варвара 6 лет «Декоративно-
прикладное 
творчество» 

Аванесова Лариса 
Сергеевна 

1 место i 

133 МАДОУ 
ЦРР д/с 

№14 

Тудовши Алиса 6 лет «Декоративно-
прикладное 
творчество» 

Сломова Ольга Васильевна Гран-При 

134 МАДОУ 
ЦРР д/с 

№14 

Симонян Амалия 5 лет «Декоративно-
прикладное 
творчество» 

Кравцова Наталья 
Юрьевна 

Участник 

135 МАДОУ 
ЦРР д/с 

№14 

Паршикова Таисия 5 лет «Декоративно-
прикладное 
творчество» 

Ирхина Галина Васильевна 2 место 

136 МАДОУ 
ЦРР д/с 

№14 

Слепченко Давид 5 лет «Декоративно-
прикладное 
творчество» 

Горина Елена Михайловна 3 место 

137 МАДОУ 
ЦРР д/с 

№14 

Черноиван Богдан 4 года «Декоративно-
прикладное 
творчество» 

«Художественное 
творчество» 

Глущенко Светлана 
Викторовна 

2 место 

Участник 

138 МАДОУ 
ЦРР д/с 

№14 

Сероокая Ксения 4 года «Декоративно-
прикладное 
творчество» 

Глущенко Светлана 
Викторовна 

Участник 

139 МАДОУ 
ЦРР д/с 

№14 

Курбанов Асадхан 3 года «Декоративно-
прикладное 
творчество» 

Милованова Елена 
Георгиевна 

1 место 

/ д а й 
копия 
R F P H A 


